
UCHWAŁA NR XXIX/171/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej  oraz płatniczej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z niezbędną infrastrukturą”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89, art. 217 ust. 2 pkt 3 i art.262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę  długoterminową  w wysokości 2 481 492 zł (słownie: dwa miliony 
czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy  czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote)  na sfinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z niezbędną infrastrukturą” 
w tym: pożyczki płatniczej na kwotę  1 684 922 zł  (jeden milion sześćset osiemdziesiąt cztery  tysiące 
dziewięćset dwadzieścia dwa  złote) oraz pożyczki długoterminowej  na wkład własny  na kwotę 796 570  zł    
(siedemset dziewięćdziesiąt sześć  tysięcy  pięćset siedemdziesiąt złoty). 

§ 2. Spłata pożyczki  długoterminowej nastąpi w latach 2022-2031. Spłata pożyczki płatniczej 
jednorazowo,  niezwłocznie  po otrzymaniu  dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego  do wyżej 
wymienionego  zadania. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Kikół  do zawarcia umowy pożyczki i wystawienia weksla „in blanco” 
wraz z podpisaniem deklaracji wekslowej tytułem zabezpieczenia pożyczki. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/163/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 12 sierpnia  2021r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej  oraz płatniczej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu  na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Sumin wraz z niezbędną infrastrukturą”.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031F90BD-481A-45E2-B16B-09D2AA23E0B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pożyczka zostaje zaciągnięta w celu prawidłowej realizacji zadania pn. „Budowa stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Sumin wraz z niezbędną infrastrukturą”. Pożyczka zostanie udzielona na okres 2021-2031. 
Oprocentowanie wynosi 3% w skali roku. Spłata rat kapitałowych odbywać się będzie w ratach miesięcznych. 

Pożyczka płatnicza na realizacje powyższego zadania zostanie  spłacona po otrzymaniu  dofinansowania  
z Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu, jednorazowo w całości  zgodnie z zawarta umową . 

Odsetki zostaną pokryte z dochodów własnych gminy . 

Źródłem spłaty pożyczki  długoterminowej będą dochody z podatków i opłat lokalnych. 

W celu realizacji zadania inwestycyjnego istnieje potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki  oraz pożyczki płatniczej  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031F90BD-481A-45E2-B16B-09D2AA23E0B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

